
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
21 квітня 2022 року    м. Кривий Ріг                                № 101 

 

⌐                                                       ¬ 

Про втрату чинності деяких  

рішень виконкому районної  

у місті ради 

 

 

 У зв’язку з тим, що повноваження з реєстрації місця проживання 

громадян з 01 травня 2022 року делеговані виконкому Криворізької міської 

ради, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 26.01.2022 № 1069 

«Про внесення змін до рішення міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і 

межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»; керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 

Саксаганської районної у місті ради від 16 лютого 2022 року № 144 «Про 

внесення змін до рішення районної у місті ради від 23 вересня 2016 року № 65 

«Про затвердження Положення про структурні підрозділи виконкому Сакса-

ганської районної у місті ради» зі змінами», виконком районної у місті ради 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконкому районної у 

місті ради: 

 1.1 від 20 квітня 2016 року № 176 «Про затвердження Положення та про 

уповноваження посадових осіб з оформлення та розгляду матеріалів про 

адміністративні правопорушення відділу реєстрації місця проживання громадян 

виконкому Саксаганської районної у місті ради»; 

 1.2 від 19 жовтня 2016 року № 461 «Про внесення змін до рішення 

виконкому районної у місті ради від 20 квітня 2016 року № 176 «Про 

затвердження Положення та про уповноваження посадових осіб з оформлення 

та розгляду матеріалів про адміністративні правопорушення відділу реєстрації 

місця проживання громадян виконкому Саксаганської районної у місті ради»;

 1.3 від 18 листопада 2021 року № 584 «Про затвердження інформаційних 

та технологічних карток послуг відділу реєстрації місця проживання громадян 

виконкому Саксаганської районної у місті ради»; 

 1.4 від 17 лютого 2022 року № 44 «Про внесення змін до рішення 

виконкому районної у місті ради від 18 листопада 2021 року № 584 «Про 

затвердження інформаційних та технологічних карток послуг відділу реєстрації  

 



2 
 

місця проживання громадян виконкому Саксаганської районної у місті ради». 

 2. Рішення набирає чинності з 01 травня 2022 року. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами 

виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради                                                  Василь СТАРОВОЙТ 

 

 

Згідно з оригіналом 

Завідувач загального відділу   Катерина ШМАТКО 


